ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-NC

V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          tháng 8  ăm 2025

     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Triển khai thực hiện Công văn số 1667/BDTTG-VPQGDTMN ngày

18/8/2025 của Bộ Dân tộc và Tôn giáo về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia sau khi thực hiện sắp xếp, tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp (đí h  èm theo vă  bả ); UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo:

 1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ

được giao căn cứ Công văn số 1667/BDTTG-VPQGDTMN ngày 18/8/2025

của Bộ Dân tộc và Tôn giáo, khẩn trương triển khai thực hiện; trong quá trình

thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, phát sinh, vượt thẩm quyền, có văn bản

báo cáo đề xuất, tham mưu UBND tỉnh (qua Sở Dân tộc và Tôn giáo để tổng

hợp chung).

2. Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo trên cơ sở báo cáo, kiến nghị, đề xuất

của cơ quan, đơn vị, địa phương (nếu có), tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh

theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Dân tộc và Tôn giáo;
- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Thiên Văn);
- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Hồng Mai);
- Các ph ng, đơn vị thuộc VPUBND tỉnh;
- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh (đăng tải);
- Lưu: VT, NC (Vk.03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-08-22T13:50:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:20:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:20:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T14:21:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!